MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

- EDITAL Nº 07/2020 - PPGPP/UFPI -

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE DOUTORADO

SANDUÍCHE NO EXTERIOR NOS TERMOS DO EDITAL N° 19/2020 –

PDSE/CAPES E DO EDITAL N° 01/2020 – PRPG/UFPI

A Comissão de seleção interna para bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior - Edital

07/2020 – PPGPP, nos termos do Edital n° 19/2020 – PDSE/CAPES e do Edital n° 01/2020 –

PRPG/UFPI, torna público o resultado da seleção interna quanto ao mérito técnico-científico

da(s) proposta(s):

Teresina, 11 de janeiro de 2021.

Profa. Dra. Rosilene Marques Sobrinho de França

Presidente da Comissão de Seleção

NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA

LAÍNA JENNIFER CARVALHO ARAÚJO

9,3

mailto:mpp@ufpi.edu.br